[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «16» января  2019 года                        №  1
Об утверждении плана - закупок,

плана - графика размещения заказов

на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения
муниципальных нужд на 2019 год
В соответствии с ч.ч.10, 15 ст. 21 Федерального закона от 05.04. 2013 года  № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с положением об организации работ по закупке товаров, услуг для муниципальных нужд Ретюнского сельского поселения и в целях осуществления закупок:

1.Утвердить план – закупок, план - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд МУ «Культурно-досугового центра» Ретюнского сельского поселения на 2019 год согласно приложению №1.
2. Контрактной службе разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет план – закупок, план - график.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор                                                           Н.Б. Карпова